МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
«РАДОФИННИКОВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

Тосненского муниципального района Ленинградской области

ПРИКАЗ

02.02.2022 №12 -од

О внедрении методологии (целевой модели)
наставничества педагогических работников
в МКОУ «ООШ Радофинниковский ЦО»

НА основании приказа комитета образования муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области «О внедрении методологии(целевой модели)
наставничества педагогических работников» от 28.01.2022 г. № 03-01-01-08-65/2022, с
целью создания организационно-методических условий, способствующих развитию
кадрового потенциала и профессионального становления педагога, активизации процесса
педагогического наставничества в системе образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников
в МКОУ «ООШ Радофинниковский ЦО» (Приложение 1).

2. Зам. директора по УВР Гребенкину Валентину Адольфовну назначить
куратором внедрения целевой модели наставничества педагогических работников.

3. Возложить ответственность за организационное, методическое и
аналитическое сопровождение и мониторинг внедрения целевой модели наставничества
педагогических работников на зам. директора по УВР Гребенкину Валентину Адольфовну.

4. Утвердить дорожную карта (план мероприятий) по реализации Положения о
системе наставничества педагогических (Приложение № 2).

5. Ахралович Ирину Петровну, учителя русского языка и литературы,
назначить наставником Вагидовой Зумруд Магомедганифовны, учителя английского
языка и литературы.

6. Гафарову Валентину Николаевну, учителя начальных классов, назначить
наставником Куокканен Лидии Викторовны, воспитателя дошкольной группы.

7. Лаборанту Рыбалка Виктории Васильевне осуществлять системное
информационное сопровождение деятельности по реализации целевой модели
наставничества педагогических работников .

за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.В. Давлятшина

И.П. Ахралович

З.М. Вагидова

В.Н. Гафарова

— В.А. Гребенкина

_Л.В. Куокканен

В.В. Рыбалка

<-С---